

季節のおすすめ商品

クロワッサンたい焼

塩が決め手の **塩栗** しおぐり

甘じよっぱうまい!!!

アルペンザルツ岩塩使用

ほんのり塩味

Chestnuts & Salt
소금과 밤
盐味板栗

1pc/12個/1個 **1匹 250円** (270円) 税抜 税込

クロワッサンたい焼

青森県産 **ふじりんご**

ふじりんご&カスタード

ふじりんごのダイスカットと特製カスタードを合わせてクロワッサン生地で包み、ふじりんごのスライスをのせて焼きあげました。ふじりんごのバランスの良い甘さと酸味をお楽しみいただける、この季節ならではの限定たい焼です。

Apple Custard
애플 커스터드
苹果牛奶蛋糊馅

1pc/12個/1個 **1匹 270円** (291円) 税抜 税込

クロワッサン
たい焼

あずき Azuki Bean Jam
팥 / 红豆沙

1pc/12個/1個 **1匹 223円** (240円) 税抜 税込

クリーム Cream
크림 / 奶油

1pc/12個/1個 **1匹 223円** (240円) 税抜 税込

薄皮たい焼

甘栗あん

Sweet roasted chestnut filling
단밤을 섞은팥 / 栗蓉馅

ごろっとした甘栗を特製のおんに混ぜ込んだこの秋おすすめの一品です。

1pc/12個/1個 **1匹 204円** (220円) 税抜 税込

あずき Azuki Bean Jam
팥 / 红豆沙

クリーム Cream
크림 / 奶油

1pc/12個/1個 **1匹 167円** (180円) 税抜 税込

1pc/12個/1個 **1匹 167円** (180円) 税抜 税込

薄皮たい焼

甘栗あん

Sweet roasted chestnut filling
단밤을 섞은팥 / 栗蓉馅

ごろっとした甘栗を特製のおんに混ぜ込んだこの秋おすすめの一品です。

1pc/12個/1個 **1匹 204円** (220円) 税抜 税込

あずき Azuki Bean Jam
팥 / 红豆沙

クリーム Cream
크림 / 奶油

1pc/12個/1個 **1匹 167円** (180円) 税抜 税込

1pc/12個/1個 **1匹 167円** (180円) 税抜 税込

口どけの良い餡でさらに美味しくなりました!

【アレルギー物質】小麦・乳・卵・大豆
詳しいアレルギー情報は [こちら](#)



銀のあん

※「クロワッサンたい焼」は「常温」の商品となっております。※写真はイメージです。

商品 アレルギー・栄養成分情報 【銀のあん】

更新日 : 2024年10月18日

●このアレルギー情報は、食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品28品目について、全ての原材料を調査した理論上のものです。

アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

しかし、本来その商品に使用しない食材が製造・調理の過程で調理器具を共有することにより、接触する可能性があり、混入する場合がございます。

また、アレルギー物質に対する感受は個人によって差がございます。このデータはあくまでも一つの目安としてご覧頂き、ご購入は、専門医にご相談の上、

お客様ご自身が最終的に、ご判断下さいませようお願い申し上げます。

●商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますので、ご注意ください。この情報は、全店舗に該当するものではありません。

● : 原材料に使用しているもの

△ : 原料(工場)の製造過程で混入の可能性のあるもの

▲ : たい焼(店舗)の製造過程で混入の可能性のあるもの

— : 原材料に使用していないもの

メニュー名	アレルギー情報																									栄養成分 (1枚あたり)		はちみつ の使用		
	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																	エネルギー	食塩相当量			
	小麦	乳	そば	落花生	くるみ	卵	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	やまいも	まつたけ	ゼラチン	もも	オレンジ	りんご	キウイフルーツ	バナナ				ごま	カシューナッツ
wheat	milk	buckwheat	peanut	walnut	egg	shrimp	crab	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel	beef	chicken	pork	soybean	Japanese yam	matsutake mushroom	gelatin	peach	orange	apple	kiwi fruit	banana	sesame	cashew nut	almond			
薄皮たい焼 あずき	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	267kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 クリーム	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	252kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 甘栗あん	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	264kcal	0.3g	不使用
クロワッサンたい焼 あずき	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	335kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 クリーム	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	347kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 塩栗	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	352kcal	0.5g	不使用
クロワッサンたい焼 ふじりんご	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	●	—	▲	▲	—	▲	339kcal	0.6g	不使用